様式第１号（第７条関係）

　南三陸町定住マイホーム取得促進事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

　　南三陸町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　（　　　　）

　　南三陸町定住マイホーム取得促進事業費補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
　　なお、補助金の交付が決定されたときは、この申請の内容をもって南三陸町補助金等交付規則第１３条に規定する実績報告としたく、願い出ます。

	１　移住者又は町内者の別
	移住者　・　町内者
（いずれかを○で囲むこと。）

	２　新築又は既存住宅の取得の別
	新　築　・　既存住宅の取得
（いずれかを○で囲むこと。）

	３　交付申請額
	金　　　　　　　　　　　円
内訳）基本補助額　　　　　　　　　円
　　　　町内元請け加算額　　　　　　　　　円
　　　　子育て加算額　　　　　　　　　円

	４　検査済証の交付の日又は
　　不動産売買契約の締結日
	　　　　年　　月　　日

	５　住宅の場所
	南三陸町

	６　新築に係る工事請負契約又は
　　不動産売買契約の相手方

	７　登記完了年月日
	　　　　年　　月　　日

	８　住宅の所有権持分
	持分　　　　分の

	９　補助金の交付先としての希望
　　（指定する口座への振込）
	金融機関名

	支店等名

	口座番号

	口座名義人
（申請者）

　（注）　この様式は、両面印刷により調製すること。